РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Собрание депутатов Ключевского сельсовета

Тюменцевского района Алтайского края

ПРОТОКОЛ
Одиннадцатая   сессии
Седьмого  созыва

Состоялась:  28 июня  2019г.

Председатель сессии: Кулибанов Павел Иванович –  глава сельсовета

Секретарь сессии: Обложок Яна Васильевна – депутат от избирательного округа №1,учитель Ключевской основной школы.

Установленное число депутатов –  6 , из них присутствует на сессии – 6
ПОВЕСТКА ДНЯ
1.  О протесте прокурора на решение СД от 28.12.2005г.№61" О Положении о защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в границах МО Ключевской сельсовет"
2. О протесте прокурора на решение СД от 07.02.2006г.№82" Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Ключевского сельсовета и к их должностным лицам"
3. Об утверждении Порядка предоставления отпуска главе Ключевского сельсовета
4.  Об утверждении Соглашения о предоставлении межбюджетных трансфертов по оплате труда работников муниципальных учреждений МО Ключевской сельсовет
5. Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение пожарной безопасности на территории Ключевского сельсовета на 2018-2022г.г."
6. О передаче в безвозмездное пользование нежилого здания по адресу с.Ключи ул.Школьная,20
7. Об утверждении Положения о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления
8.  Разное.
        СЛУШАЛИ: О протесте прокурора на решение СД от 28.12.2005г.№61" О Положении о защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в границах МО Ключевской сельсовет"

      РЕШИЛИ:(Решение прилагается  ). Решение принято: «за» -  6 ; «против» - нет; «воздержались» - нет.
     СЛУШАЛИ: О протесте прокурора на решение СД от 07.02.2006г.№82" Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Ключевского сельсовета и к их должностным лицам"

     РЕШИЛИ: (Решение прилагается). Решение принято: «за» - 6 ; «против» - нет; «воздержались» - нет.
       СЛУШАЛИ:  Об утверждении Порядка предоставления отпуска главе Ключевского сельсовета

       РЕШИЛИ: (Решение прилагается). Решение принято: «за» - 6 ; «против» - нет; «воздержались» - нет.
      СЛУШАЛИ: Об утверждении Соглашения о предоставлении межбюджетных трансфертов по оплате труда работников муниципальных учреждений МО Ключевской сельсовет

      РЕШИЛИ:(Решение прилагается).Решение принято: «за»-6 ; «против»- нет; «воздержались»-нет.
       СЛУШАЛИ: Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение пожарной безопасности на территории Ключевского сельсовета на 2018-2022г.г."

        РЕШИЛИ: (Решение прилагается).Решение принято: "за"-6 ; "против" -нет; "воздержались" - нет.
       СЛУШАЛИ: О передаче в безвозмездное пользование нежилого здания по адресу с.Ключи ул.Школьная,20

        РЕШИЛИ: (Решение прилагается). Решение принято: "за"- 6, "против"-нет, "воздержались"-нет.

       СЛУШАЛИ: Об утверждении Положения о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления

       РЕШИЛИ:( Решение прилагается).Решение принято: "за"-6, "против"-нет, "воздержались"-нет.
       Глава сельсовета                                                        П.И.Кулибанов
       Секретарь сессии                                                       Я.В.Обложок

                                          СПИСОК ДЕПУТАТОВ,

Присутствующих на одиннадцатой   сессии седьмого созыва Собрания депутатов Ключевского сельсовета.

1. Сугатова Дарья Александровна – депутат от избирательного округа №1

2. Шафров Роман Юрьевич– депутат избирательного округа №1

3. Копаева Анастасия Валерьевна – депутат избирательного округа №1

4. Шавандина Лидия Константиновна -  депутат избирательного округа №2

5. Панова Ольга Александровна – депутат избирательного округа №2
6.Обложок Яна Васильевна - депутата избирательного округа №1

Приглашены на сессию  -  Власова Наталья Крестьяновна, депутат районного Собрания депутатов.